
　　　　　　　　　　令和６年１０月吉日

団　体　各　位 　　　　　　　　　　　箕面市剣道協会
　　　　　　　　　　　会長　高嶋　亨

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は箕面市剣道協会に多大なるご配慮を賜り誠にありがとうございます。
さて、このたび大阪府剣道連盟の地区講習会として、審判法講習会を下記により開催することになり
なりました。
多数の方のご参加を賜りますようご案内申し上げます。
(武道場の広さの関係で定員、先着６０名程度とさせて頂きます。)
　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１．開催日時 令和６年１１月２４日（日）　午前１０時開始   （受付９時３０分）

２．場   　所 箕面市立第一総合運動場　　　箕面市立武道館
大阪府箕面市新稲3-12-1　　（℡.072-721-7979）

３．定　　 員 ６０名程度　(先着順)
※定員になり次第お断りをさせていただくことがありますのでご了承下さい。

４．講　　 師　　 範士八段　島野　大洋　先生

５．講習内容 審判法

６．日　　程 審　判　法　　　１０時～１５時　　(お昼休憩あり)
稽　　　古　　　 １５時～１６時

７．受 講 料　　 １，０００円

８．携 行 品 剣道防具、審判旗、筆記具　剣道試合・審判規則・運営要領の手引き(改定されたもの）

９．申 込 み 別紙の申込み用紙により、団体でまとめて下記アドレス迄、メールで申込み下さい。
なお、弁当（７５０円）を希望される場合は、その旨ご記入下さい。
※お茶は各自でご用意ください。
メールアドレス  　wazayoritoshi.0104@gmail.com　     箕面市剣道協会　森宛
申し込み書は、PDFに変換したデータでお願いします。

10．受講料振込先 ゆうちょ銀行　〇九九店（ゼロキュウキュウ店）　店番０９９
当座　０１８３１０３　箕面市剣道協会（ﾐﾉｵｼｹﾝﾄﾞｳｷｮｳｶｲ）
※振込名義人は、団体名、申込者名、連絡先でお願いします。

11．締 切 日 １０月３１日（木）厳守

12．問い合わせ先 森　雅彦　　     　　 【携帯】 　080-1402-7939

13．そ の 他 申込み後、欠席された場合、受講料等の返金はできません。
当日の受講申込みはできません。
この講習会に有効なスポーツ安全保険等に加入していること。
事故などについては、応急処置以外は一切の責任を負いません。
各自、団体で、この講習会に有効なスポーツ安全保険等で対応ください。
体調がよくない場合（発熱、咳嗽（長引く咳）、咽頭通などの風邪症状がある等）や、
同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染症が疑われる方がいる場合は、
参加を見合わせてください。
剣道稽古中はマスクもしくは、口を覆うシールドの何れかを着用ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

記

令和６年度　豊能地区剣道講習会の開催について（ご案内）



　　　講習内容　　　　　「審判法」

　　　令和　6年　　　11月　　24日　(日)　　　箕面市立第一総合運動場　　　箕面市立武道館

団体番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　　　令和　6年　　　月　　　日

上記の通り参加申込みいたします。

 弁     　当       750円×(       ) 個=             円

　　　　　※　お茶は、各自でごご用意ください。

※　PDFデータに変換したデータを添付して、メールでお申込ください。

　　wazayoritoshi.0104@gmail.com　     箕面市剣道協会　森宛

団　体　名

令和６年度豊能地区剣道講習会(箕面市)　申込用紙

必要な人は〇印を
No.

個人番号

大　　剣　　連　　登　　録
登録　団体名

弁　当
年　齢 称号・段位

連絡先(TEL)

出来れば携帯TEL

氏　　名

申　込　者

支　払　内　訳

　　　　      　　　　　　　　　　　　合　計　　　　　　　　　円

　受　講　料     1,000円×(  　  ) 名=              円


